澄医会〔2015〕51号

关于组织参加2015年“中国科协会员日”系列文体活动的通知
各医疗卫生单位：

为充分体现党组织对科技工作者的关怀，营造“建家交友”的良好氛围，增强科协组织的凝聚力及科协会员的归属感，增进全市各级科协、学（协）会之间的沟通与交流，更好地展示科技工作者“积极向上，努力奋进”的精神风貌。经研究，江阴市科协决定在全市科协系统举办“中国科协会员日”系列文体活动，现将有关事项通知如下：
一、比赛时间、地点

初定12月12日在江阴职业技术学院举行乒乓球、跳绳、袋鼠跳、“8”字运球和定点投篮比赛，12月19日在江阴市游泳馆和体育馆举办游泳、羽毛球比赛。具体时间另行通知。

二、参赛对象
各单位体育爱好者。要求参赛人员身体健康，不适应本运动项目的人员不得报名参赛。
三、比赛项目及办法

（一）1分钟跳绳比赛

比赛分设男、女2个组别，每组别按1分钟时间内跳绳个数多少录取名次。个数多者名次列前。
（二）30米“袋鼠跳”比赛

1．比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，用时少者名次列前。

2．比赛方法：参赛队员穿好袋鼠服站在30米起点，比赛开始后以最快速度跳向终点。
（三）篮球“８”字运球比赛

1．比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，用时少者，名次列前。

2．比赛方法：参赛队员手持篮球站在篮球场一侧端线，比赛开始后运球绕圈到达另一侧端线后折返再绕圈回到起点。（如图所示）

3．运球按篮球规则中规定的运球规则执行，出现违例（包括运球没有绕圈、篮球穿越圆圈或脚踩圈）每次加10秒。
[image: image1.png]D

@

（四）篮球定点投篮比赛

1．比赛分设男、女2个组别，每组别采取一次比赛办法，以投进多者名次列前。

2．比赛方法：如图在篮球场内分别设置男（“△”3分线内1米）、女（“〇”3分线内2米）5个投篮点，每个投篮点放置2个篮球，每个参赛运动员在每个投篮点进行定点投篮。
[image: image2.png]

（五）游泳比赛。比赛设男子100米蛙泳、100米自由泳、800米（泳姿不限）和女子100米蛙泳、100米自由泳5个项目。男子分甲组（45周岁以下）和乙组（45周岁以上）两组。按国家体育总局审定的最新游泳竞赛规则执行。采取一次决赛办法，按比赛成绩录取名次。
（六）羽毛球比赛。比赛设男、女单打2个项目。男子分甲组（45周岁以下）和乙组（45周岁以上）两组。按国家体育总局审定的最新羽毛球竞赛规则执行。采用每局15分制、3局2胜制。
四、奖励办法
设单项奖和优秀组织奖，给予一定的奖励。具体名额视报名人数确定。
五、有关事项

1．市医学会作为科协会员单位，将组队参加比赛。希各单位认真组织发动，踊跃报名参赛，并指定一名联络员负责此项工作。报名表（见附件）请于11月24日下班前通过OA系统报江阴市医学会沈建君。
2．参赛运动员服装、球拍等自理。

3．未尽事宜另行通知。
附件：“中国科协会员日”文体活动报名表

江 阴 市 医 学 会

2015年11月16日

附件：

“中国科协会员日”文体活动报名表

联络员：                           手机：
	单位
	运动员姓名
	性别
	出生年月
	参加项目
	手机号码

抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2015年11月16日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -